

прим. упр.



ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2022 № 746
г. Бабаево

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Бабаевского
муниципального района от 15.12.2021 № 707

Представительное Собрание Бабаевского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 15.12.2021 № 707 «О бюджете Бабаевского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 раздела I Решения «Основные характеристики бюджета района»:

- в подпункте 1 цифры «867473,7» заменить цифрами «868407,6»;
- в подпункте 2 цифры «889692,7» заменить цифрами «893837,4»;
- в подпункте 3 цифры «22219,0» заменить цифрами «25429,8».

1.2. В пункте 3 статьи 7 раздела III «Бюджетные ассигнования бюджета района и межбюджетные трансферты» цифры «147434,4» заменить цифрами «148757,0».

1.3. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «ИЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального района



Ю.В.Парфенов